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Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger for Revisorkollegiet AS 

 

Nøkkelinformasjon om Revisorkollegiet AS 

Selskapets navn Revisorkollegiet AS 

Organisasjonsnummer 987593636 

Adresse Ingeniør Rybergsgt 48, 3024 Drammen 

Nav, tittel for kontaktperson for rapporten John Arild Delsbekk, daglig leder 

E-postadresse for kontaktpersonen jad@revisorkollegiet.no 

Dato 18.06.2025 

Rapporteringsperiode 01.07.2024-30.06.2025 

 

Innledning 

Den 1. juli 2022 trådte Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter 

og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven) i kraft. Formålet med loven er å fremme respekt for 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i virksomheters produksjon av varer og 

levering av tjenester. Loven skal også sikre at allmennheten får innsikt i hvordan virksomhetene håndterer 

eventuelle negative konsekvenser for menneskerettigheter og arbeidsforhold. 

 

Loven gjelder for større virksomheter som er hjemmehørende i Norge, og som tilbyr varer og tjenester 

både i Norge og internasjonalt. Revisorkollegiet AS oversteg terskelverdiene for å være omfattet av 

åpenhetsloven pr 31.08.2024, basert på kriteriene om salgsinntekt, balansesum og antall ansatte. 

Nedenfor følger vår redegjørelse for aktsomhetsvurderinger, som er utført i perioden 01.07.2024 til 

30.06.2025. 

Redegjørelsen er tilgjengelig på www.revisorkollegiet.no. 

Organisering, driftsområde, rutiner og retningslinjer 

Driftsområde 

Revisorkollegiet AS er et selvstendig selskap som leverer tjenester innen revisjon og relaterte områder til 

SMB-markedet i Norge, hovedsakelig i østlandsområdet. Driften foregår fra avdelingene i Drammen, 

Kongsberg og Oslo.  Revisorkollegiet AS er eiet av 5 holdingselskaper, som igjen er eiet av partnere i 

Revisorkollegiet.  Vi har ingen kjedetilknytning.  Styret består av alle fem eiere, 3 menn og 2 kvinner. Daglig 

ledelse forestås av daglig leder, men samtlige eiere har interne funksjoner. Styret har det overordnede 

ansvaret for selskapets drift. 

Vårt selskap er medlem av Revisorforeningen. De ansatte er i all hovedsak av utdannede revisorer, og vi 

har for tiden 5 deltidsstudenter som ved siden av arbeidet hos Revisorkollegiet fullfører masterstudiet for 

revisjon og regnskap (MRR) ved Universitetet i Sørøst Norge.  

Vi utfører vårt arbeid ved hjelp av moderne revisjonsverktøy, og utfører og dokumenterer revisjonsarbeidet 

og annet arbeidet i henhold til de krav som er fastsatt i Revisorloven og tilhørende standarder. 

Revisorkollegiet sine lokaler er tilrettelagt for funksjonshemmede. Selskapet driver ikke virksomhet som 

forurenser det ytre miljøet.  
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Revisorkollegiet sine kunder er typisk: 

 Norsk og norskeide små og mellomstore aksjeselskaper og deltakerlignede selskaper, fordelt på 

de fleste bransjer 

 Foreninger, stiftelser, sameier og borettslag 

 I enkelte tilfeller privatpersoner 

Vi jobber ikke med børsnoterte selskaper eller selskaper med allmenn interesse. 

Organisering og ansvar 

Revisorkollegiet AS utfører sitt faglige arbeid med forankring i ISQM-1 og ISQM-2, som er de internasjonale 

standardene for kvalitetsstyring av revisjonsvirksomheter. 

ISQM-1 setter krav til revisjonsforetakets system for kvalitetsstyring av revisjonsoppdrag samt oppdrag 

om forenklet revisorkontroll av regnskaper, andre attestasjonsoppdrag og beslektede tjenester. 

ISQM-2 setter nærmere krav til gjennomføring av oppdragskontroller, som i henhold til ISQM-1 må 

gjennomføres på enkelte oppdrag før revisjonsberetning avgis. 

Revisorkollegiet AS har en personalhåndbok og interne rutiner som sikrer arbeidsforhold, 

leverandøravtaler, mangfold og likestilling.  Sentralt i disse rutinene er regelmessige 

medarbeidersamtaler, varslingsrutiner, medarbeiderundersøkelser, vurdering av nye leverandører etc. 

Revisorkollegiet AS er forpliktet til å drive vår virksomhet med høy grad av åpenhet og ansvarlighet. Vi har 

implementert rutiner og retningslinjer som sikrer at våre aktiviteter er i samsvar med lov, samtidig som vår 

drift er bærekraftig og etisk. Øverste ledelse i Revisorkollegiet AS har et klart ansvar for å sikre at 

virksomheten etterlever åpenhetsloven. Dette ansvaret er delegert til vår bærekraftsansvarlig og deres 

team, som er ansvarlig for å overvåke, evaluere og rapportere på hvordan vi overholder lovens krav. Dette 

teamet jobber tett med ledelsen. Vi utfører risikovurdereringer og har strenge krav til våre leverandører når 

det gjelder arbeidsforhold, menneskerettigheter og miljøpåvirkning. Alle nye leverandører vurderes 

grundig før samarbeid inngås.  Dette kan omfatte undersøkelser via leverandørenes og 

forretningsforbindelsers nettside, gjennomgang av publiserte redegjørelser fra de som selv har disse 

pliktene, undersøkelser og intervjuer. 

Rutiner, retningslinjer og informasjonsplikt 

Styret i Revisorkollegiet er ansvarlig for at kravene i åpenhetsloven blir fulgt. Rutinene er forankret i 

Revisorkollegiet sitt styre. Det er etablert en gruppe bestående av John Arild Delsbekk (daglig leder og 

bærekraftsansvarlig), Marit Røen Helmen og Nina Eide som har etablert rutiner for å håndtere faktiske og 

mulige negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Det 

er videre etablert varslingsrutiner og klagemekanismer for å avdekke negative konsekvenser. 

Aktører kan sende skriftlige henvendelser til Revisorkollegiet for å motta informasjon i henhold til 

informasjonsplikten.  Henvendelser knyttet til dette kan sendes til post@revisorkollegiet.no, og vi har 

rutiner som sørger for at henvendelser blir besvart rettidig.  Aktører kan også sende inn klager og 

eventuelle krav om forbedringer via samme adresse. 
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Resultater fra aktsomhetsvurderinger i 2025 

Revisorkollegiet har gjort en aktsomhetsvurdering. I denne har vi analysert egen virksomhet, våre kunder 

og våre leverandører. 

Revisorkollegiet reviderer en rekke selskaper som selv er underlagt kravene i åpenhetsloven.  Som et ledd 

i vår ordinære revisjon gjør vi en vurdering av de vurderingene disse selskapene selv har publisert. 

I vår revisjon og rådgivning bistår vi kunder i en rekke saker og situasjoner. I dette arbeidet fremmes 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Rammene for vårt arbeid er den til 

enhver tid gjeldende lovgivning og regler som utledes av denne. Vi er medlem av Revisorforeningen i 

Norge, og følger de etiske regler som gjelder for revisorer. 

Vårt arbeid med aktsomhetsvurderingen for øvrig har startet med en overordnet analyse og 

informasjonsinnhenting for egen virksomhet, leverandører og forretningspartnere. Formålet var å 

identifisere hvilke områder som utgjør høyest risiko for negativ påvirkning på grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

Egen virksomhet består av ansatte på våre kontorer i Drammen, Kongsberg og Oslo. Vi kjøper andre 

tjenester til egen virksomhet, for eksempel 

 Leie av kontorlokaler 

 Innkjøp av revisjonstjenester, juridiske tjenester og andre oppdragsrelaterte tjenester 

 IT-tjenester, kjøp av PC-er og annet utstyr 

 Revisjonstjenester 

 Kantinerelaterte kjøp og tjenester 

 Markedsføringstjenester 

Informasjon er innhentet fra leverandørene ved søk på deres nettsider, offentlig informasjon samt 

kunnskap om og kjennskap til leverandører via erfaringer og samarbeide.  I den grad leverandørene har 

publisert redegjørelser har vi gjennomgått disse. Samtlige leverandører til Revisorkollegiet driver primært 

virksomhet i Norge, de er underlagt norsk rett og driver sin virksomhet etter kjente regelsett. I den grad det 

avdekkes avvik mot våre krav vil vi forsøke å påvirke disse. 

Vi har kartlagt samtlige leverandører vi har hatt innkjøp fra i 2024. Og valgt ut 11 leverandører som er 

undersøkt nærmere. Dette er leverandører av IT-tjenester, leie av kontorlokaler, innkjøp av 

advokattjenester og annen faglig bistand, kantinerelaterte kjøp. 

Det er ikke identifisert brudd hos noen av disse, og vi vurderer det til å være lav risiko hos våre vesentlige 

leverandører. 

Vi følger Revisorforeningens kursopplegg, og i tillegg har vi intern etterutdanning som også omfatter 

opplæring i det etiske regelverk. 

De ansatte, som er vår viktigste innsatsfaktor, har konkurransedyktige betingelser, arbeidsmiljøet er 

likestilt og det arbeides for en sunn og god arbeidsplass. 
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Tiltak virksomheten har iverksatt eller planlegger å iverksette, og resultat av tiltakene 

Vår gjennomgang viser at vår virksomhet har en begrenset risiko for negative konsekvenser for 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Vi har ikke avdekkes faktiske negative 

konsekvenser, eller vesentlig risiko for negative konsekvenser gjennom våre aktsomhetsvurderinger. Vi 

har derfor ikke iverksatt konkrete tiltak for å stanse faktiske negative eller mulige negative konsekvenser 

som vi har avdekket i våre vurderinger.  Vi vil følge opp eventuelle varsler om mulige brudd på 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som vi mottar. 

Redegjørelsen av aktsomhetsvurderingen er godkjent av styret i selskapet. Vurderingene og tiltakene som 

er identifisert er en del av eksisterende styringssystem og rutiner. Alle ansatte vil bli gjort oppmerksomme 

på våre forpliktelser og sin rolle til å bidra til gjennomføring gjennom de etiske retningslinjene for 

selskapet. Redegjørelsen vil bli publisert på våre nettsider.  Det vil gjøres en årlig revidering av 

redegjørelsen.  

 

Drammen, 18.06.2025 

 

John Arild Delsbekk 

Daglig leder (elektronisk signert) 

 

Gro Dahl Larsen 

Styreleder (elektronisk signert) 

 

 

Svein Asbjørn Andersen 

Styremedlem (elektronisk signert) 

 

 

Merethe Hole 

Styremedlem (elektronisk signert) 

 

 

Thomas Andre Riisøen 

Styremedlem (elektronisk signert) 
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer 
informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Delsbekk, John Arild
Styremedlem
Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-1905960
IP: 92.221.xxx.xxx
2025-06-18 17:55:51 UTC

Andersen, Svein Asbjørn
Styremedlem
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2331777
IP: 51.175.xxx.xxx
2025-06-18 18:01:55 UTC

Dahl Larsen, Gro
Styreleder
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3246099
IP: 77.16.xxx.xxx
2025-06-18 20:42:39 UTC

Riisøen, Thomas Andre
Styremedlem
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3299119
IP: 81.166.xxx.xxx
2025-06-18 20:47:42 UTC

Hole, Merethe
Styremedlem
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1128472
IP: 109.247.xxx.xxx
2025-06-19 08:08:51 UTC
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                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet i følgende dokumenter, identifisert ved deres dokumentnøkler og kryptografiske hashverdier. Videre aksepterer jeg sluttbrukeravtalen (EULA) for bruk av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
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